

---

## Materiale consumabile pentru utilaje forestiere

I.D.: 89174399

---

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.560,00 RON - 2.560,00 RON

---

Descriere: PACHETUL INCLUDE: 1. MANOPERA MIN 60.00 MIN x 1.00 RON fara TVA TOTAL MANOPERA 60.00 RON fara TVA PIESE 2. ROLA LANT 3/8 PS 1,3 5 BUC X 50 P Buc 250.00 x 1.10 RON fara TVA 3. ROLA LANT 3/8 RSC 1,6 5 BUC X 72 P Buc 360.00 X 1.26 RON fara TVA 4. ROLA LANT 3/8 RSC 1,5 5 BUC X 72 P Buc 360.00 X 1.26 RON fara TVA 5. MANER TUBULAR FS 300 Buc 1.00 180.00 X 151.26 RON fara TVA 6. E.SINA 35 CM 3/8 1.1 MM BUC 2.00 X 126.05 RON fara TVA 7. PILA ROTUNDA 5.2X200 Buc 14.00 X 8.40 RON fara TVA 8. V.ACUMULATOR 18 V 4.0 AH BUC 1.00 X 218.48 RON fara TVA 9. V.INCARCATOR 18 V 4 A BUC 1.00 X 109.24 RON fara TVA 10. V.MASINA DE IMPACT VLP 5720 BUC 1.00 X 470.59 RON fara TVA TOTAL PIESE 2.500 RON fara TVA

---